“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 046/25

Indico ao Senhor prefeito municipal que através do departamento
competente seja providenciada a cobertura externa da creche
“Assumpta Piovatto Missiatto”

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se faz necessária para dar maior conforto e

proteção aos alunos daquela unidade em dias de chuvas e sol muito

quente

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 28 de março de 2025.

Ver.  Gilberto Bentlin Junior

Presidente